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Gdańsk, 16 lutego 2026 

 

Szanowni Państwo, 

 

w imieniu Rektora Powiślańskiej Akademii Nauk Stosowanych, dr Katarzyny Strzała- Osuch, prof. PANS 

oraz całego Komitetu Organizacyjnego mamy zaszczyt zaprosić do czynnego udziału w XIII 

Międzynarodowej Konferencji Naukowej pt. „Oblicza dobrobytu. Innowacje.”, organizowanej w ramach 

International Week’26. Konferencja odbędzie się 23 maja 2026 roku w Parku Naukowo-Technologicznym 

przy ul. Trzy Lipy 3 w Gdańsku. 

 

     Międzynarodowa Konferencja Naukowa „Oblicza dobrobytu” jest cyklicznym wydarzeniem  

o ugruntowanej pozycji, stanowiącym przestrzeń do interdyscyplinarnej refleksji nad współczesnymi 

wyzwaniami rozwojowymi, społecznymi i gospodarczymi. Tegoroczna edycja poświęcona innowacjom 

koncentruje się na ich znaczeniu w kształtowaniu dobrobytu w wymiarze ekonomicznym, społecznym, 

technologicznym oraz instytucjonalnym, ze szczególnym uwzględnieniem dynamicznych zmian 

zachodzących w nauce, biznesie, medycynie i sektorze publicznym. 

 

     W ramach konferencji zapraszamy do zgłaszania artykułów jak i samych wystąpień naukowych w dniu 

konferencji o tematyce: gospodarka i przedsiębiorczość, nowe modele biznesowe, marketing i cyfryzacja, 

sztuczna inteligencja i nowe technologie, ochrona zdrowia i medycyna, nauki społeczne, edukacja, 

zrównoważony rozwój, polityki publiczne oraz społeczny i etyczny wymiar innowacji. Obszar tematyczny 

jest szeroki ze względu, że jego zadaniem jest przedstawienie najlepszych praktyk w zakresie szerokich 

„Innowacji”. Konferencja będzie swoistym forum prezentacji wyników badań, wymiany doświadczeń oraz 

inicjowania dyskusji nad nowymi kierunkami rozwoju i współpracy międzysektorowej. 
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     Celem wydarzenia jest stworzenie przestrzeni dialogu pomiędzy przedstawicielami środowisk 

akademickich i badawczych a praktykami życia społeczno-gospodarczego, a także budowanie trwałych 

relacji pomiędzy uczelniami oraz instytucjami partnerskimi z kraju i zagranicy. Konferencja realizowana  

w ramach International Week’26 wpisuje się w działania na rzecz umiędzynarodowienia szkolnictwa 

wyższego oraz wzmacniania współpracy międzynarodowej.  

 

Wszystkie szczegółowe informacje organizacyjne, harmonogram konferencji, wytyczne dotyczące 

zgłoszeń oraz publikacji będą na bieżąco publikowane na oficjalnej stronie internetowej konferencji: 

https://konferencja.powislanska.edu.pl/  

 

Zgłoszenia udziału odbywają się za pośrednictwem formularza zgłoszeniowego, który umożliwia 

przekazanie wszystkich wymaganych informacji dotyczących uczestnictwa, autorów oraz tematyki 

wystąpień. 

 

W razie pytań lub potrzeby dodatkowych informacji prosimy o kontakt pod adresem e-mail: 

konferencje@powislanska.edu.pl 

 

Będzie nam niezwykle miło gościć Państwa podczas XIII edycji Międzynarodowej Konferencji Naukowej 

„Oblicza dobrobytu” i wspólnie tworzyć przestrzeń inspirującego dialogu naukowego. 
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